

MARRASKUU 2024



Marraskuun kuukausitiedotteessa isänpäivälahjavinkkejä, hakuinfoja painotettuun perusopetukseen sekä muistutuksia lisensseistä. Lue kuukausitiedote ja ota vinkit talteen!

Haku painotettuun perusopetukseen on nyt käynnissä - hakuinfot järjestetään marraskuun lopulla.

Liikunta

Liikunnan painotettua opetusta 7.–9. luokilla järjestetään Pyörön koulussa. Liikuntaluokan tarkoituksena on tarjota liikunnallisille nuorille monipuolista liikunnanopetusta tasaisessa ja motivoituneessa opetusryhmässä, toteuttaa erilaisia liikuntaprojekteja, luoda yhteyksiä koulun ulkopuoliseen liikuntatoimintaan ja antaa valmiuksia liikunnalliseen jatko-opiskeluun sekä ammatinvalintaan. Liikuntaluokalle voi hakea, vaikka oppilas ei ole osallistunut liikuntaluokkaopetukseen 3.–6. luokilla.

Info 20.11.2024 klo 18.00 Pyörön koulu, Blominkatu 2

Urheilu

Kuopion kaupungissa toimii yhteisin valintakokein valitut urheiluluokat Hatsalan klassillisella ja Jynkänlahden koululla. Urheiluluokkien tavoitteena on koota kilpaurheilijaksi tähtäävät nuoret lahjakkaat oppilaat urheiluluokille harjoittelemaan nousujohteisesti koulun liikuntatunneilla, Kuopion alueen urheiluakatemian taitoharjoituksissa ja seurojen lajiharjoituksissa. Urheiluluokat mahdollistavat tehokkaasti ja koordinoitusti normaalin koulutyön ja lisääntyvän urheiluharjoittelun sekä koulussa että urheiluseurassa.

Molempien urheiluluokkien info 19.11.2024 klo 18.00 Hatsalan klassillinen koulu, Opistotie 5

Pelipassit kunnossa?

Pelipassi – puhutaan myös lisenssistä - pitää lunastaa, kun olet mukana joukkueen kilpailutoiminnassa. Suosittelemme, että nekin harrastajat, jotka eivät vielä ole kilpailutoiminnassa mukana, lunastavat pelipassin. Tarvittaessa siihen saa lisättyä lajiin sopivan vakuutuksen, jos harrastajalla ei sellaista vielä ole.

Suomen Lentopalloliiton sivuilta löytyy tarkat ohjeet eri pelipassien luokista, ikärajoista, hinnoittelusta, vakuutuksista ja siitä, mihin kaikkialle pelipassia vaaditaan.

<https://www.lentopallo.fi/kilpailu/pelipassit/>

A-C-ikäisten sekä 1-sarjojen valmentajat: **Valmentajapassi** on sarjatoiminnassa mukana oleville 1-sarjojen ja A-C-ikäisten joukkueiden valmentajille pakollinen passi. Passi sisältää A-C-nuorten sarjojen Lentis TV:n katseluoikeuden. Valmentajapassi on vapaaehtoinen muiden sarjojen valmentajille.

Toimitsijapassi riittää F-D-ikäisten valmentajille ja joukkueen muille toimihenkilöille. Se on valmentajapassia "kevyempi" vaihtoehto ja vähintäänkin sellainen tulisi olla kaikilla joukkueen toimihenkilöillä. Myös joukkueen otteluissa ja turnauksissa olevat kirjurit tai vaikka kaikki talkoolaiset voivat lunastaa tuon viiden euron arvoisen toimitsijapassin.

Pelaajille tarkoitetut **pelipassit** puolestaan antavat oikeuden pelata aikuisten, nuorten ja lasten sarjoissa sekä masters-sarjassa tai biitsissä.

Kilpailutoimintaan liittyvien passien lisäksi lasten harrasteryhmille on tarjolla **Lentis-Liikkaripassi**: 2018 tai myöhemmin syntyneiden lasten passi, jolla pienet liikkarilaiset voidaan rekisteröidä lentopallon harrastajiksi.

Uusi seuravalmentaja Petra Kasper aloittanut työssään!

Puijo Wolleyn Junioreissa on aloittanut uusi seuravalmentaja Petra Kasper. Petran työtehtäviä ovat mm. harrastajamäärien kasvattamiseen pyrkivien toimintojen ja tapahtumien tekeminen, joukkueiden arkivalmennuksen tukeminen ja seuran lajilinjausten edistäminen/jalkauttaminen käytännössä sekä muut valmennuksen ja seuratoiminnan tukitoimet.

Ensisijaisesti työsarka on mini-ikäisten arjessa ja resurssien ja tarpeiden mukaan vanhempien juniorijoukkueiden valmennuksen tukeminen.

Koululentiskiertue on käynnissä - Puijo Wolley tutustuttamassa lapsia lentiksen pariin.

Puijo Wolleyn Junioreiden seuratyöntekijät vievät lentiksen ilosanomaa kouluille! Lentopalloliitto järjestää vuosittain Koululentiskampanjan, joka tarjoaa valmista materiaalia ja välineitä lentopallon pelaamiseen kouluissa. Koululentiskiertue on pyörähtänyt käyntiin vauhdilla ja seuravalmentaja Petran johdolla käymme Kuopion alakouluilla pitämässä lentopalloaiheisia liikuntatunteja lapsille. Viedään yhdessä lentopallon ilosanomaa eteenpäin!

Mehiläisen OmaUrheilu -sovellus - 100 sovelluslatausta pian täynnä!

OmaUrheilu on Urheilu Mehiläisen seurakumppaneille ja seuran jäsenille tarkoitettu palvelu, joka helpottaa sinun ja urheiluseurasi asiointia terveyteen liittyvissä kysymyksissä ja tapaturmatilanteissa. Lataa OmaMehiläinen-sovellus älypuhelimellesi tai kirjaudu verkkopalveluun, niin pääset rekisteröitymään OmaUrheiluun.

Rekisteröitymällä OmaUrheilu -palveluun ja asioimalla Mehiläisessä kerrytät seuralle maksettavaa tukipottia. Myös Puijo Wolleyn junioreiden kannattajiksi rekisteröityneiden ystävien ja perheenjäsenten asiointi Mehiläisessä kasvattaa seuran tukipottia.

Tekniikkavuorot C-B-ikäisille, vähemmän pelanneille jatkuvat -maksuton harjoitus

Sunnuntaisin klo 18.-19.30 valmentaja Katja Sahlbergin johdolla Neulamäessä järjestetään tekniikkaharjoittelua. Harjoitus on suunnattu C-B-ikäisille, vähemmän pelanneille junnuille. Harjoitus on maksuton joukkuetoiminnassa jo mukana oleville pelaajille. Harjoituksessa tulee paljon toistoja ja yksilöllistä ohjausta. Rohkeasti mukaan kehittämään omaa osaamista! Ilmoittautuminen tulee tehdä myClubin kautta. Näin valmentaja pystyy suunnittelemaan harjoitusta paremmin, kun tietää osallistujien määrän.

Tukea harrastamiseen

Seuralla on oma rahasto, josta jaamme tukea, jotta harrastuksen kustannukset eivät olisi este lentopalloharrastukselle Kuopiossa. Rahaston tarkoitus on tukea perheitä harrastusmaksuissa niissä tilanteissa, kun taloudelliset tai sosiaaliset haasteet kuormittavat perhettä, ja uhkaavat keskeyttää tai estää lapsen ja nuoren harrastamisen.

Jaettavan tuen määrä on max. 50 €/kk, kuitenkin siten, että tilikauden aikana tukea voidaan maksaa enintään 150 €/hakija. Tukea myönnetään ainoastaan seuran laskuttamiin kausimaksuihin (myös lisäkausimaksut). Jo erääntyneisiin kausimaksuihin ei voi hakea tukea. Tukea ei myönnetä matkakustannuksiin, väline- tai varustehankintoihin.

Vapaamuotoiset hakemukset käsitellään luottamuksellisesti kuukausittain ja päätöksestä ilmoitetaan hakijalle henkilökohtaisesti. Hakemuksen käsittelijöinä toimivaan työryhmään kuuluvat toiminnanjohtaja, seuravalmentaja ja seuran puheenjohtaja. Tuki jaetaan harkinnanvaraisesti ja tapauskohtaisesti siten, että mahdollisimman montaa harrastajaa pystytään tukemaan. Tukea voivat hakea kaikki seuran alle 18-vuotiaat pelaajat. Hakemuksen voi lähettää toimisto(a)puijowolley.fi.

Mitä isänpäivälahjaksi? Hyödynnä Puijo Wolleyn jäsenedut ja tarkista yhteistyökumppaneiden tarjontaa!

Marraskuussa vietämme perinteisesti isänpäivää. Onko isänpäivälahja vielä hankkimatta? Muistathan, että Puijo Wolleyn jäsenenä saat käyttöösi monipuolisia jäsenetuja!

Tarkista kaikki jäsenedut täältä, ja inspiroidu lahjaideoita varten:

<https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/>

Puijo Wolleyn menossa mukana:



LIIKKUVA
KUOPIO



HAIR&BEAUTY
LOFT



joupet.com
Kuopion Kortti-Piste